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VIII Targi Edukacyjne w Busku – Zdroju

Oferty szkół ponadgimnazjalnych, konsultacje psychologiczne, pedagogiczne, terapeutyczne
i logopedyczne oraz badania predyspozycji zawodowych. Jutro w Busku-Zdroju odbędą się
VIII Powiatowe Targi Edukacyjne 2012. Przedsięwzięcie ma ułatwić gimnazjalistom wybór
dalszego kierunku kształcenia. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął marszałek
województwa Adam Jarubas.

Tegoroczne VIII Targi Edukacyjne odbędą się w godz. 9.00 -12.00 w siedzibie
Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku  – Zdroju, przy ul.
Kusocińskiego 3.

Podczas Targów swoją ofertę edukacyjną przedstawią wszystkie prowadzone przez powiat
buski szkoły ponadgimnazjalne: I Liceum Ogólnokształcące w Busku – Zdroju, Zespół Szkół
Techniczno – Informatycznych w Busku-Zdroju, Zespół Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku- Zdroju, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku-
Zdroju oraz Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Stopnicy. 

Na Targach nie zabraknie też jednostek szkolnictwa specjalnego tj. Specjalnych Ośrodków
Szkolno – Wychowawczych w Busku – Zdroju i Broninie oraz Zespołu Szkół Specjalnych w
Busku – Zdroju. Swoją ofertę zaprezentuje także Powiatowy Ośrodek Dokształcania i
Doskonalenia Zawodowego w Busku – Zdroju oraz Zespół Szkół Rolniczych w Chrobrzy.

Gimnazjaliści będą mogli zapoznać się z bogatą ofertą kierunków i profili kształcenia oraz
zajęć pozalekcyjnych prezentowanych przez szkoły.
W trakcie Targów będzie można także skorzystać z konsultacji w zakresie pomocy
psychologicznej, pedagogicznej, terapeutycznej i logopedycznej, których udzielać będą
pracownicy Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju. Gimnazjaliści będą
mogli także zbadać swoje predyspozycje zawodowe.  Natomiast doradcy Powiatowego
Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju będą udzielać również
zainteresowanym nauczycielom porad w zakresie doradztwa i doskonalenia zawodowego.

Organizatorem VIII Powiatowych Targów Edukacjnych 2012 jest Starostwo Powiatowe w
Busku – Zdroju.


